14 autobus harmonogram & mapa linky

=14 Honeywell - Kanas-Straze

Linka 14 autobus (Honeywell - Kanas-Straze ma 18 trasu. V beznych pracovnych drioch su ich prevadzkové hodiny:

(1) Honeywell - Kanas-Straze: 06:15 - 22:11(2) Kana$-Straze - Honeywell: 05:33 - 21:30(3) Kanas-Straze - Lc Tesco:
05:37 - 17:45(4) Kana$-Straze - Sabinovska: 22:52(5) Kanas-Straze - Velka Posta: 06:40 - 20:36(6) Kanas-Straze -
Zaborské: 08:36 - 14:36(7) Kanas-Straze - Zaborské-Cez Honeywell: 07:40(8) Kana$-Straze - Zaborské-Cez V. Saris:
07:00(9) Kanas-Straze - Zaborské/R: 07:00(10) Lc Tesco - Kanas-Straze: 18:11(11) Sabinovska - Kanas-Straze: 04:43 -
22:26(12) Velka Posta - Kanas-Cez Z§ Sari$: 13:20(13) Velka Posta - Kana$-Straze: 05:19 - 22:47(14) Velka Posta -
Zaborskeé: 04:50 - 22:18(15) Zaborskeé - Kanas-Straze: 05:05 - 19:55(16) Zaborské - Trojica: 07:00 - 22:33(17) Zaborské
- Velka Posta: 06:00 - 18:15(18) Zel.Stanice - Kanas-Straze: 14:51 - 22:16

Pokyny: Honeywell - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
25 zastavky Honeywell - Kana$-Straze Harmonogram Trasy:
pondelok 06:15 - 22:11
utorok 06:15 - 22:11
Honeywell
. streda 06:15 - 22:11
Vysielac
Stvrtok 06:15 - 22:11
Petrovanska
piatok 06:15 - 22:11
KoSicka
sobota 06:12 - 14:10
Novy Solivar )
nedefa Nie Je V Provozu
Zelezniéna Stanica
Cierny Most
Divadlo Jona3a Zaborského (Velka Posta - Smer 14 autobus Info
Velky Saris) Smer: Honeywell - Kana$-Straze
_ Zastavky: 25
Na Hlavnej Trvanie Cesty: 35 min
. Zhrnutie Linky:
Trojica
Sabinovska
Mic€urinova
POD Skalkou

Réazcestie Sidlovec
Dubrava

Biko$

POD Kopaninou

Sari$ Park


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163069/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPre%25C5%25A1ov&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&af_sub9=View&af_sub1=3563&af_sub7=3563&deep_link_sub1=3563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D358189%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D358189%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14_Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe_Pre%C5%A1ov_View&deep_link_sub2=SEO_other_14_Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe_Pre%C5%A1ov_View

POD Sordokom
Kozi RozZok
Husi Hrb

Pri Kostole
Medzi Jarkami
Stara Skola

Kanas - Straze

Pokyny: Kanas-Straze - Honeywell

25 zastavky

Kanas - Straze
Stara Skola
Medzi Jarkami
Pri Kostole
Husi Hrb

Kozi Rozok
POD Sordokom
Sari Park

POD Kopaninou
Bikos$

Dubrava
Réazcestie Sidlovec
POD Skalkou
MicCurinova
Sabinovska
Trojica

Na Hlavnej

Velka Posta

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

4 14 Honeywell - Kanag-Straze

14 autobus Harmonogram

@moovit

Kanas-Straze - Honeywell Harmonogram Trasy:

pondelok
utorok
streda
Stvrtok
piatok
sobota

nedela

14 autobus Info

Smer: Kanas-Straze - Honeywell
Zastavky: 25

Trvanie Cesty: 36 min

Zhrnutie Linky:

05:33 - 21:30

05:33 - 21:30

05:33 - 21:30

05:33 - 21:30

05:33 - 21:30

13:45

Nie Je V Provozu


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163069/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163070/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Cierny Most

Zelezniéna Stanica

Novy Solivar g’;\
})
Kosicka 7
=
Hydinarske Zavody 1\5
W
L gt
Vysielac \
\
.I II
Honeywell ot
\
&\rj
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
<4 14 Kanag-Straze - Honeywell ®moovit
Pokyny: Kanas-Straze - Lc Tesco 14 autobus Harmonogram

Kanas-Straze - Lc Tesco Harmonogram Trasy:

21 zastavky

pondelok Nie Je V Provozu

Kanas - Straze utorok Nie Je V Provozu
. streda Nie Je V Provozu

Stara Skola

Stvrtok Nie Je V Provozu
Medzi Jarkami

piatok Nie Je V Provozu
Pri Kostole

sobota 17:45
Husi Hrb

nedela 05:37 - 17:45
Kozi Rozok
POD Sordokom
Sari§ Park 14 autobus Info

Smer: Kanas-Straze - Lc Tesco
POD Kopaninou Zastavky: 21

o Trvanie Cesty: 31 min

Bikos Zhrnutie Linky:
Dubrava

Réazcestie Sidlovec
POD Skalkou
MicCurinova
Sabinovska

Trojica

Na Hlavnej

Velka Posta


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163070/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163065/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Cierny Most

Zelezniéna Stanica

%

()

N\

Hypermarket Tesco \//J)
@/

i

N\
A
'.\_’—>

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f«d 14 Kanas-Straze - Lc Tesco ®moovit

Pokyny: Kanas-Straze - Sabinovska 14 autobus Harmonogram
15 zastavky Kanas-Straze - Sabinovska Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

pondelok 22:52
Kanas - Straze utorok 22:52

. streda 22:52

Stara Skola

Stvrtok 22:52
Medzi Jarkami

piatok 22:52
Pri Kostole

sobota 22:52
Husi Hrb

nedela 22:52
Kozi Rozok
POD Sordokom
Sari$ Park 14 autobus Info

Smer: Kanas-Straze - Sabinovska
POD Kopaninou Zastavky: 15

o Trvanie Cesty: 19 min

Bikos Zhrnutie Linky:
Dubrava

Razcestie Sidlovec
POD Skalkou
Micurinova

Sabinovska


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163065/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163071/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 14 KanagStraZe - Sabinovska ®moovit
Pokyny: Kanas-Straze - Velka Posta 14 autobus Harmonogram
18 zastavky Kanas-Straze - Velka PoSta Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 06:40 - 20:36
Kanas - Straze utorok 06:40 - 20:36
. streda 06:40 - 20:36
Stara Skola
Stvrtok 06:40 - 20:36
Medzi Jarkami
piatok 06:40 - 20:36
Pri Kostole
sobota 06:00 - 20:36
Husi Hrb
nedela 08:36 - 20:36
Kozi Rozok
POD Sordokom
Sari§ Park 14 autobus Info
Smer: Kanas-Straze - Velka Posta
POD Kopaninou Zastavky: 18
o Trvanie Cesty: 26 min
Bikos Zhrnutie Linky:
Dudbrava

Réazcestie Sidlovec
POD Skalkou
Micurinova
Sabinovska

Trojica

Na Hlavnej

Velka Posta


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163071/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163074/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Pokyny: Kanas-Straze - Zaborské

27 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Kanas - Straze
Stara Skola
Medzi Jarkami
Pri Kostole
Husi Hrb

Kozi Rozok
POD Sordokom
Sarig Park

POD Kopaninou
Biko$

Dubrava
Réazcestie Sidlovec
POD Skalkou
Micurinova
Sabinovska
Trojica

Na Hlavnej

Velka Posta

iy
A\

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f«d 14 Kanas-Straze - Velka Posta

14 autobus Harmonogram

@moovit

Kanas-Straze - Zaborské Harmonogram Trasy:

pondelok
utorok
streda
Stvrtok
piatok
sobota

nedela

14 autobus Info

Smer: Kanas-Straze - Zaborské
Zastavky: 27

Trvanie Cesty: 41 min
Zhrnutie Linky:

08:36 - 14:36

08:36 - 14:36

08:36 - 14:36

08:36 - 14:36

08:36 - 14:36

Nie Je V Provozu

Nie Je V Provozu


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163074/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163066/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Cierny Most

Zelezniéna Stanica

Novy Solivar @
2
s &
KosSicka .‘\{_
)
Hydinarske Zavody t
s |
k I'\
Vysielag S
{ |||
Réazc.Zaborské 1

Zaborskeé - Stred v

Zaborské

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

4 14 Kanag-Straze - Zaborské ®moovit
Pokyny: Kanas-Straze - Zaborské-Cez 14 autobus Harmonogram
Honeywell Kanas-Straze - Zaborske-Cez Honeywell
28 zastavky Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 07:40
torok 07:40
Kanas - Straze Hiore
. streda 07:40
Stara Skola
Stvrtok 07:40
Medzi Jarkami
piatok 07:40
Pri Kostole
sobota 05:37
Husi Hrb nedefa Nie Je V Provozu
Kozi Rozok
POD Sordokom
Sari§ Park 14 autobus Info
Smer: Kanas-Straze - Zaborské-Cez Honeywell
POD Kopaninou Zastavky: 28

Trvanie Cesty: 40 min

Biko$ Zhrnutie Linky:

Dubrava

Rézcestie Sidlovec
POD Skalkou
Micurinova
Sabinovska

Trojica

Na Hlavnej

Velka Posta


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163066/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163079/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Cierny Most

Zelezniéna Stanica

Novy Solivar - 9
{TSJ

Kosicka ' L_\
A

Hydinarske Zavody

Vysielac Y
II\II'
Honeywell ﬁr:
& =
Razc.Zaborské 5
Zaborské - Stred
Zéborské © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
< 14 Kanas-StraZe - Zaborské-Cez Honeywell @moovit
Pokyny: Kanas-Straze - Zaborské-Cez V. Saris 14 autobus Harmonogram
37 zastévky Kana$-Straze - Zaborské-Cez V. Sari$
Harmonogram Trasy:
pondelok Nie Je V Provozu
Kanas - Straze
utorok Nie Je V Provozu
Stara Skola streda Nie Je V Provozu
Medzi Jarkami Stvrtok Nie Je V Provozu
Pri Kostole piatok Nie Je V Provozu
Husi Hrb sobota 06:00
Kozi Rozok nedela 07:00
Pivovar

Stefanikova

14 autobus Info

Smer: Kanas$-Straze - Zaborské-Cez V. Sari$
Zastavky: 37

Trvanie Cesty: 48 min

Zhrnutie Linky:

Medulienka

Namestie Svatého Jakuba
Varo$

Velky Sari$

Varo$

Namestie Svatého Jakuba
Medulienka

Stefanikova

Pivovar

Sari$ Park


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163079/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163078/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

POD Kopaninou

Biko$

Dubrava 57)
Réazcestie Sidlovec N gl i

POD Skalkou \I
Micurinova \\
Sabinovska 1
Trojica &)
Na Hlavnej

o, A ~ =] StreetMa i s | & les
Ve|ka Posta o OpenStreetMap contributors | € OpenMapTile

4 14 KanagStraZe - Zaborské-Cez V. Sarig ®moovit
Cierny Most

Zelezniéna Stanica
Novy Solivar
Kosicka
Hydinarske Zavody
Vysielac
Razc.Zaborské
Zaborskeé - Stred

Zaborskeé

Pokyny: Kanas-Straze - Zaborské/R 14 autobus Harmonogram
Kanas-Straze - Zaborské/R Harmonogram Trasy:

28 zastavky

pondelok 07:00

Kanas - Straze utorok 07:00

. streda 07:00
Stara Skola

Stvrtok 07:00
Medzi Jarkami
piatok 07:00

Pri Kostole
sobota Nie Je V Provozu

Husi Hrb
us! nedela Nie Je V Provozu

Kozi Rozok
Pivovar

Z$ Velky Saris 14 autobus Info

. Smer: Kanas-Straze - Zaborské/R
Stefanikova Zastévky: 28
Trvanie Cesty: 42 min

Pivovar Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163078/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163072/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

POD Kopaninou

Bikos

Razcestie Sidlovec

POD Skalkou ({
2
Micurinova S
A\
2
Sabinovska \H
Troji \l :"\
rojica .
j \-I\.
Na Hlavnej '\.HI'\\
Velka Posta ST
Cierny Most
Zelezniéné Stanica © OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles
td 14 Kanas-Straze - Zaborské/R ®moovit
Novy Solivar
Kosicka
Hydinarske Zavody
Vysielac
Réazc.Zaborské
Zaborskeé - Stred
Zaborskeé
Pokyny: Lc Tesco - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
21 zastéavky Lc Tesco - Kana$-Straze Harmonogram Trasy:
pondelok Nie Je V Provozu
Hypermarket Tesco utorok Nie Je V Provozu
. streda Nie Je V Provozu
Zeleznicna Stanica
; Stvrtok Nie Je V Provozu
Cierny Most
piatok Nie Je V Provozu
Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer
Velky Sarig) sobota 18:11
Na Hlavnej nedela 18:11
Trojica
Sabinovska
14 autobus Info
MicCurinova Smer: Lc Tesco - Kana$-Straze
Zastavky: 21
POD Skalkou Trvanie Cesty: 34 min

. Zhrnutie Linky:
Razcestie Sidlovec

Dubrava


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163072/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163067/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Biko$

POD Kopaninou
Sari Park

POD Sordokom
Kozi Rozok
Husi Hrb

Pri Kostole

Medzi Jarkami

Stara Skola

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Kanas - Straze fd 14 Lc Tesco - Kanas-Straze ®moovit

Pokyny: Sabinovska - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
15 zastavky Sabinovska - Kanas-Straze Harmonogram Trasy:
pondelok 04:43 - 22:26
Sabinovska utorok 04:43 - 22:26
o streda 04:43 - 22:26
Micurinova
Stvrtok 04:43 - 22:26
POD Skalkou
piatok 04:43 - 22:26
Réazcestie Sidlovec
sobota 05:43 - 22:26
Dubrava
nedela 06:43 - 22:26
Biko$
POD Kopaninou
Sari$ Park 14 autobus Info
Smer: Sabinovska - Kanas-Straze
POD Sordokom Zastavky: 15
Lo Trvanie Cesty: 20 min
Kozi Rozok Zhrnutie Linky:
Husi Hrb
Pri Kostole

Medzi Jarkami
Stara Skola

Kanas - Straze


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163067/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163073/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 14 Sabinovska - Kanas-Straze ®moovit
Pokyny: Velka Posta - Kanas-Cez Z$ Saris 14 autobus Harmonogram
19 zastavky Velka Posta - Kana$-Cez Z§ Sari§ Harmonogram
POZRIET HARMONOGRAM LINKY Trasy:
pondelok 13:20
Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer
N & ix utorok 13:20
Velky Saris)
) streda 13:20
Na Hlavnej
Stvrtok 13:20
Trojica
piatok 13:20
Sabinovska
sobota Nie Je V Provozu
Micurinova ]
nedefa Nie Je V Provozu
POD Skalkou
Réazcestie Sidlovec
Dubrava 14 autobus Info
L Smer: Velka Posta - Kanas-Cez Z$ Sari$
Bikos Zastavky: 19

Trvanie Cesty: 27 min

POD Kopaninou Zhrnutie Linky:

Sarig Park

Z$ Velky Saris
POD Sordokom
Kozi Rozok
Husi Hrb

Pri Kostole
Medzi Jarkami

Stara Skola


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163073/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163077/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Kanas - Straze

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 14 Velkd Posta - Kana§-Cez 7§ Sari$ ®moovit

Pokyny: Velka Posta - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
18 zastavky Velka Posta - Kanas-Straze Harmonogram Trasy:

pondelok 05:19 - 22:47
Divadio Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer utorok 05:19 - 22:47
Velky Saris) streda 05:19 - 22:47
Na Hlavnej Stvrtok 05:19 - 22:47
Trojica piatok 05:19 - 22:47
Sabinovska sobota 08:09 - 22:20
Miéurinova nedela 08:09 - 22:20
POD Skalkou

Razcestie Sidlovec
14 autobus Info
Dubrava Smer: Velka Posta - Kanas-Straze
Zastavky: 18
Trvanie Cesty: 24 min
Zhrnutie Linky:

Biko$

POD Kopaninou
Sarig Park

POD Sordokom
Kozi Rozok
Husi Hrb

Pri Kostole
Medzi Jarkami
Stara Skola

Kanas - Straze


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163077/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163075/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

A PRD

//y'
_ (Qﬁ
Il
L
\
I
K!
\
| '||
\\\\
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
2 14 Velka Posta - Kanas-Straze ®moovit
Pokyny: Velka Posta - Zaborské 14 autobus Harmonogram
10 zastavky Velka Posta - Zaborské Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 04:50 - 22:18
Velka Posta utorok 04:50 - 22:18
.. streda 04:50 - 22:18
Cierny Most
. Stvrtok 04:50 - 22:18
Zelezni¢na Stanica
piatok 04:50 - 22:18
Novy Solivar
sobota 05:37 - 19:28
KoSicka
nedela 05:37 - 19:28

Hydinarske Zavody
Vysiela€

Razc.Zaborské 14 autobus Info

Smer: Velka Posta - Zaborské
Zastavky: 10

Trvanie Cesty: 16 min
Zhrnutie Linky:

Zaborskeé - Stred

Zaborské


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163075/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163063/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

-------

H\.\
g
\‘j”"""
i
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
= 14 Velka Posta - Zaborské ®moovit
Pokyny: Zaborské - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
27 zastavky Zaborské - Kanas-Straze Harmonogram Trasy:
pondelok 05:05 - 19:55
Zaborské utorok 05:05 - 19:55
] i streda 05:05 - 19:55
Zaborskeé - Stred
Stvrtok 05:05 - 19:55
Razc.Zaborské
piatok 05:05 - 19:55
Vysielac
sobota 07:55 - 19:55
Petrovanska
nedela 07:55 - 19:55
KoSicka
Novy Solivar
Zelezni¢na Stanica 14 autobus Info
. Smer: Zaborské - Kanas-Straze
Cierny Most Zastavky: 27

Trvanie Cesty: 39 min

Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer Zhrnutie Linky:

Velky Sarig)

Na Hlavnej

Trojica

Sabinovska
Mi€urinova

POD Skalkou
Rézcestie Sidlovec
Dubrava

Biko$


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163063/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163068/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

POD Kopaninou
Sari Park

POD Sordokom
Kozi Rozok
Husi Hrb

Pri Kostole
Medzi Jarkami
Stara Skola

Kanas - Straze

Pokyny: Zaborské - Trojica

12 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Zaborskeé
Zaborskeé - Stred
Razc.Zaborské
Vysielac
Petrovanska
Kosicka

Novy Solivar
Zelezni¢na Stanica
Cierny Most

Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer
Velky Sarig)

Na Hlavnej

Trojica

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f«d 14 Zaborské-Kanas-Straze ®moovit

14 autobus Harmonogram
Zaborskeé - Trojica Harmonogram Trasy:

pondelok 07:00 - 22:33
utorok 07:00 - 22:33
streda 07:00 - 22:33
Stvrtok 07:00 - 22:33
piatok 07:00 - 22:33
sobota Nie Je V Provozu
nedela Nie Je V Provozu

14 autobus Info

Smer: Zaborské - Trojica
Zastavky: 12

Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163068/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163062/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Pokyny: Zaborské - Vel'ka Posta

10 zastavky
POZRIET HARMONOGRAM LINKY

Zaborskeé
Zaborskeé - Stred
Razc.Zaborské
Vysielac
Petrovanska
Kosicka

Novy Solivar
Zelezni¢na Stanica
Cierny Most

Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer
Velky Sarig)

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

4 14 Zaborské- Trojica

14 autobus Harmonogram
Zaborskeé - Velka PoSta Harmonogram Trasy:

pondelok
utorok
streda
Stvrtok
piatok
sobota

nedela

14 autobus Info

Smer: Zaborské -

Zastavky: 10

Velka Posta

Trvanie Cesty: 15 min

Zhrnutie Linky:

@moovit

06:00 - 18:15
06:00 - 18:15
06:00 - 18:15
06:00 - 18:15
06:00 - 18:15
06:08 - 18:11

06:17 - 18:11


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163062/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163064/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

\
\ \
“'.
I"I \I
III III
I|II III
, i >
6 OB
II II
||'| ||'|
W
“\
\§
W
\\Itﬁl'_--if.'.'
“
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
B4 14 Zaborskeé - Velka Posta ®moovit
Pokyny: Zel.Stanice - Kanas-Straze 14 autobus Harmonogram
20 zastavky Zel.Stanice - Kana$-Straze Harmonogram Trasy:
POZRIET HARMONOGRAM LINKY
pondelok 14:51 - 22:16
Zelezniéna Stanica utorok 14:51 - 22:16
.. streda 14:51 - 22:16
Cierny Most
Stvrtok 14:51 - 22:16
Divadlo Jonasa Zaborského (Velka Posta - Smer
Velky Sarig) piatok 14:51 - 22:16
Na Hlavnej sobota 22:16
Trojica nedela 22:16
Sabinovska
Mi€urinova
14 autobus Info
POD Skalkou

Smer: Zel.Stanice - Kana$-Straze
Zastavky: 20

Trvanie Cesty: 28 min

Zhrnutie Linky:

Réazcestie Sidlovec
Dubrava

Bikos$

POD Kopaninou
Sari Park

POD Sordokom
Kozi Rozok

Husi Hrb

Pri Kostole

Medzi Jarkami


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163064/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163076/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe

Stara Skola

Kanas - Straze

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

3 14| Zel Stanice - Kanas-Straze 2moovit

14 autobus harmonogramy a mapy tras su k dispozicii v offline PDF na
moovitapp.com. Pouzite Moovit App na zobrazenie ¢asov zivého autobusu,
harmonogramu vlakov alebo planu metra a postupnych pokynov pre vietky Skontroujte si zivé €asy

verejné dopravné cesty v Presov prichodu

Preskumat Moovit - RieSenia MaaS - Podporované krajiny -
Mooviter komunita

© 2024 Moovit, - VSetky prava vyhradené.


https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163076/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/pre%C5%A1ov-3563/lines/14/358189/1163069/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DPre%25C5%25A1ov&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Pre%25C5%25A1ov-3563-856895-358189&af_sub9=View&af_sub1=3563&af_sub7=3563&deep_link_sub1=3563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D358189%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D358189%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14_Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe_Pre%C5%A1ov_View&deep_link_sub2=SEO_other_14_Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe_Pre%C5%A1ov_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Honeywell%20%20-%20%20Kana%C5%A1-Str%C3%A1%C5%BEe&lang=en

